


DATA DE RECEBIMENTO	MUNICIPIO DE CAJAZEIRAS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	1.939,30	NF-e Nr. 000037156 SÉRIE 1
---------------------	---	----------	----------------------------------

 <p>Kairoz Distribuidora</p> <p>KAIROZ COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA</p> <p>R SAO PAULO 1900 SANTA TEREZA - JUAZEIRO DO NORTE - CE 63050316 8833121150</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAIDA</p> <p>Nr.: 000037156 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 2320.0404.2884.2400.0154.5500.1000.0371.5619.6121.7274</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ autorizada</p>
	<p>NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 063073579</p> <p>INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p> <p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 123200023614230</p> <p>CNPJ 04288424000154</p>	

DESTINATÁRIO / REMETENTE	CPF/CNPJ 11902878000139	DATA DA EMISSÃO 27/04/2020
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CAJAZEIRAS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	BAIRRO / DISTRITO COCODE	CEP 58900000
ENDEREÇO R ARSENIO ROLIM ARARUNA SN	MUNICIPIO CAJAZEIRAS	FONE / FAX 8335313447
	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA DE SAÍDA

NUMERO	VENCTO	VALOR	NUMERO	VENCTO	VALOR	NUMERO	VENCTO	VALOR	NUMERO	VENCTO	VALOR
001	28/04/2020	1.939,30									

CÁLCULO DO IMPOSTO

Valor Total Aprox Trib	0,00	BASE DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.939,30
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.939,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA 0-Emitente 1-Destinatário	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL					
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE Caba	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
32				31,150	26,050

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CST	CFOP	VI Trib Aprox	UNID.	QTDE.	V.UNIT.	V.DESC.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
5010	DISP Poup COPO AGUA C/BOTAO CZA (A37) 1X1	39259090	0102	6403		UN	2,000	63,400		126,80					
5034	DISP Poup COPO CAFE C/ BOTAO CZA (A40) 1X1	39259090	6102	6403		UN	2,000	58,000		116,00					
4782	DISP SAB LIQ BCO/TRANSP (JSN) (J9A) 1X1	39229000	0102	6403		UN	11,000	66,500		731,50					
4783	DISP TOA INT BCO/TRANSP (N19) 1X1	39229000	0102	6403		UN	11,000	67,000		737,00					
4497	PAPEL TOA INT INDAIAL LIGHT BCO C/2000 FLS (10020017) 1X1	48182000	0102	6403		CX	6,000	38,000		228,00					

ATESTO QUE OS PRODUTOS
ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL
DE Nº 37156
FORAM RECEBIDOS EM 27/04/2020

fme

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Endereço de Entrega: R ARSENIO ROLIM ARARUNA SN Bairro: COCODE / CAJAZEIRAS - PB / CEP:58900000 / Condição:A VISTA / Cobrança:DINHEIRO / PEDIDO:14530 / CARGA:21461PEDIDO:14530 ROTEIRO:21461 / / /</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------